1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2017

                    № 364-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 24.04.2013 № 206/226
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.04.2013 № 206/226 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по оформлению, государственной регистрации и выдаче лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.03.2015 № 30/154, от 11.09.2015 № 59/574, от 13.04.2016 № 94/209, от 06.03.2017 № 51/132) следующие изменения:

1.1. Внести изменение в подраздел 3.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента по предоставлению государственной услуги по оформлению, государственной регистрации и выдаче лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац восьмой подпункта 3.3.4.1.2 пункта 3.3.4 в следующей редакции:

«согласованный уровень добычи полезных ископаемых, а также попутных полезных ископаемых (при наличии), указание собственника добытого полезного ископаемого, а также попутных полезных ископаемых (при наличии);».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на                      и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства                                                                                   Кировской области    И.В. Васильев
_1142244661.doc
[image: image1.png]